СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  28.08.2020 38

_____________                                                                                  № _________
                                                                      г. Инза

О распоряжении муниципальным имуществом

На основании ч. 1 ст. 37, ч. 1 ст. 41, ч. 6 ст. 43, ст. 50, ст. 51 Федерального

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 41, п. 3 ч. 1 ст. 43 Устава

муниципального образования «Инзенский район», Совет депутатов

муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

1.Дать согласие Администрации муниципального образования

«Инзенский район» на безвозмездную передачу указанного в приложении к

настоящему решению имущества из муниципальной собственности

муниципального образования «Инзенский район» в муниципальную

собственность муниципального образования  Глотовское городское поселение.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» по бюджету и экономической политики.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в районной газете «Вперед».

Глава района                                                                                       Е.А. Мизинов

Фролов

2-52-03

мф1

 Приложение

к решению Совета депутатов
МО «Инзенский район»

от  28.08.2020    № 38

Перечень имущества подлежащего безвозмездной передачи из

муниципальной собственности муниципального образования «Инзенский

район» в муниципальную собственность муниципального образования

«Глотовское городское поселение»

№

п/п

Наименование имущества:

Реестровый номер:  Балансовая/
остаточная
стоимость

(руб.)

1 Наименование (тип ТС): Легковой
Хетчбек, марка, модель ТС:
RENAULT ARKANA,
идентификационный номер (VIN):
X7LRJC4D163884778, категория ТС:
В, год изготовления ТС: 2019, модель,
№ двигателя: Н5НА460 D002641,
шасси (рама): отсутствует, кузов
(кабина, прицеп):
№X7LRJC4D163884778, цвет кузова
(кабины, прицепа): коричневый,
мощность двигателя, л.с (кВт): 149,6
(110), рабочий объем двигателя, куб.
см: 1332, тип двигателя: бензиновый,
экологический класс: пятый,
разрешенная максимальная масса, кг:
1954, масса без нагрузки, кг: 1430.
ПТС 77 РВ 910634, дата выдачи ПТС
26.08.2019

73210246/5708 1524990,00/
1448742,00

2 Наименование (тип ТС): Автобус
категории М2 класс В,
идентификационный номер (VIN):
Z7G2440009S004587, марка, модель
ТС: FIAT DUCATO,  категория  ТС: D,
год изготовления ТС: 2009, модель, №
двигателя: F1AE0481C 0912335. шасси
(рама): отсутствует, кузов (кабина,
прицеп) №Z7G2440009S004587, цвет
кузова (кабины, прицепа): желтый,
мощность двигателя, л.с. (кВт): 110
(81), рабочий объем двигателя, куб.
см: 2286, тип двигателя: дизельный,
экологический класс: третий,
разрешенная масса кг: 3700, масса без
нагрузки кг: 2545, ПТС 16 МТ 499666,
дата выдачи ПТС 17.08.2009.

73210232/3380 925000,00/0,00

_____________________________________________________________